0810412020 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de lnvestimento
Para simples verificagdo

1)

Nome da Agéncia Codigo Operagao
CCRONEL VIVIDA, PR 4583 5413

Emissan
06/04/2020

undo CNPJ do Fundo (nicio das Alividades do Fundo
CAIXA FIC TRANSF VOLUNTARIAS POLIS 10.740.552/0001-90 18/10/2012
Rentabilidade do Fundo

No Més{%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2020 Cota em: 31/03/2020

] 0,0756 | 0,2659 B 2,7828 1,571509 B 1,572697 i
Administradora
Nome Fndereco CNPJ da Administratiora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra D4 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 0(1.360,305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPS Conta Corrente MESAND Folha
MUNICIPIO DE CORCNEL V 76.995.455/0001-5¢ 006.00647033-0 03/2020 01/01
Analise do Perfll do Investidor Data da Avaliagio

Resumo da Movimentagdo
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Salde Bruio*

Resgate Bruto em Transito™
("} Valor suleifo 4 tributagdo, conforme legislagén em vigor
Movimentagdo Detalhada

Data Histérico

23703 RESGATE
iRRF

[OF
RESGATE
IRRF

iCF

24103

Bados de Tributacaoe

informacgées ao Cotista

Valor em R$
50.873,40C

0,00
34.679,05D
34,58C

0,00

0,60

060
16.228,83C

0,00

Valor R§
647,110

0,00

0,00
34.031,94D

0,00

0,00

Rendimenfo Base
0,00

Qide de Cofas
32.372,322935
0,000000
22.053,148361

10.318,174573

Qtdde de Cofas
411,519882

21.641,628478

iRRF
0,00

Consulte seu extrate de fundes exclusivamente pelo Iaternelt Banking CAIXA, de Forma
prdtica e segura, ¢ beneficie-se de todas as vantagens gue os services cr-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envic mensal do seu
extrato pelos Lorreios. Além de reduzir suas despesas com impressdc e postagem

dos extratos, vocéd contribul para preservacdo do meic-ambiente!

Frezado(a) Cotista, compareca & sus agénciaz de relacionamento e cadastre ou atpalize

sey endereco de e-mail.

Servigo de Afendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S30 Paulo/SP CEP: 01405-001

Quvidpria;
D800 725 7474

Endereco Elefronico;

hitps:/Awww ! caixa.gov.brfatendimentoftelsfones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




06/04/2020

.. Extrato das Contas Individuais
Origern do Extratoe:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia;

Nome:
Perindo:

Doty Mowv By, Doo.  distdrico
01/03/2020 - SALDO ANTERIOR
03/03/2020 OO00O0  CRPCV POUP
06/03/2020 515169 DBPCV TV
0%/03/2020 S15168  DBPCV TED
31/03/2020 - SALDO FINAL

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00647037-3

MUNICIPIO DE CORONEL V

de: 01/03/2020  até: 31/03/2020

Walor {RL} Satde {RYE)

0,00
642,03C 542,63C
64,270 577,76C
577,76D 0,00
0,00

hﬂps://govconta.cajxa.gov.br/sfgov/extrato/conta_individual/imprz‘mEr.do?nomeForm=extratcConiaIndividualFonn&obfv:nuu



